PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Громовское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 декабря 2022  года                       №  378

О внесении
\
  В соответствии с пунктом 13 статьи 155 и статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, решениями собраний собственников жилых помещений многоквартирных домов муниципального образования  Громовское  сельское поселение, Уставом  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2023 года размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения муниципального жилфонда, расположенного на территории муниципального образования Громовское сельское поселение (Приложение).

2.  Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования, но не ранее 01.01.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
Глава администрации
                                                         А.П. Кутузов
Разослано: дело-2, ЗАО «ТВЭЛОблСервис» - 1, ЕИРЦ – 1.
Утверждено

постановлением администрации

 муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 23.12.2022 года № 377
(Приложение 1)

СОСТАВ

комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые потребителям

муниципального  образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области организациями коммунального комплекса всех форм собственности

Председатель комиссии:

Глава администрации МО Громовское сельское поселение
Заместитель председателя:

Заместитель главы администрации МО Громовское сельское поселение
Секретарь комиссии:

Специалист администрации МО Громовское сельское поселение, ответственный за жилищно-коммунальный сектор
Члены комиссии:
1. Заместитель главы администрации по  жилищно - коммунальному хозяйству администрации Приозерского муниципального района Ленинградкой области
2. Начальник сектора экономики и финансов администрации МО Громовское сельское поселение;
3. Ведущий специалист администрации МО Громовское сельское поселение;

4. Депутат Совета депутатов МО Громовское сельское поселение, председатель постоянной  комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи  и жилищно-коммунальному хозяйству.

Об установлении  размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда по  муниципальному  образованию  Громовское    сельское  поселение